2020 年度，100 名

激励对象个人考核

结 果 均 为 “ 达

标”，均满足解除

限售条件【其中有 2

名激励对象个人考

核结果的标准系数

为 S/100，均未达到

1.00】。

综上所述：董事会认为公司设定的第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，根据公司 2020 年第三次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将于授

予限制性股票第一个限售期满后按照《新晨科技股份有限公司 2020 年限制性股

票激励计划》的相关规定办理第一个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、2020 年限制性股票激励计划第一个解除限售期可解除限售数量及上市

流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为：2021 年 9 月 17 日（星期五）。

（二）本次解除限售的股份数量为 73.866 万股，占公司股本总额的 0.25%；

其中，本次可上市流通的股份数量为 66.066 万股，占公司股本总额的 0.22%。

（三）本次申请解除限售条件的激励对象共计 100 人。

（四）本次限制性股票激励计划第一期可解除限售的对象及股票数量如下：

单位：万股

姓名 职务
获授的限制

性股票数量

本次解除限

售限制性股

票数量

本次解除限

售数量占获

授限制性股

票数量比例

剩余未及解

除限售限制

性股票数量

杨汉杰 董事 15.0000 3.0000 20.0000% 12.0000

余克俭 董事、财务总监 12.0000 2.4000 20.0000% 9.6000

张大新
副总经理、董事

会秘书
12.0000 2.4000 20.0000% 9.6000

核心管理人员、核心技术（业

务）骨干人员（97 人）
331.0400 66.0660 19.9571% 264.9740

合计（100 人） 370.0400 73.8660 19.9616% 296.1740

注：1、上述可解除限售数量已剔除离职的激励对象需要回购注销的限制性股票共计 2.60 万股。

2、激励对象中杨汉杰先生为公司董事，余克俭女士为公司董事及高级管理人员，张大新女士为公司高

级管理人员，根据上市公司董事、监事和高级管理人员在任职期间，每年通过集中竞价、大宗交易、协议

转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%的要求，三人本次解除限售限制性股票数量

合计为 7.80 万股，实际可上市流通的限制性股票数量合计为 0 股，本次解除限售限制性股票数量 7.80 万股

计入高管锁定股。

四、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股/非

流通股
60,303,626 20.10% -660,660 59,642,966 19.88

其中：高管锁定股 56,577,226 18.85% +78,000 56,655,226 18.88

股权激励限售股 3,726,400 1.24% -738,660 2,987,740
注
 1.00

二、无限售条件流通股 239,779,853 79.90% +660,660 240,440,513 80.12

三、总股本 300,083,479 100.00% 0.00 300,083,479 100.00

注：本次变动后，股权激励限售股含由 5 名离职激励对象所持的全部限制性股票 2.60 万股及由 2 名激

励对象所持的当期不予解除限售的部分限制性股票 0.142 万股，合计 2.742 万股。后续将由公司履行相关审

议程序后进行回购注销。

五、备查文件

（一）创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

（二）股本结构表和限售股份明细数据表；

（三）国浩律师（北京）事务所关于新晨科技股份有限公司回购注销 2020

年限制性股票激励计划部分限制性股票、调整回购价格及解除限售相关事项之法

律意见书。

特此公告。

新晨科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 14 日